
UCHWAŁA NR XXX/204/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28736ABE-C1B3-4FE0-B9E9-BF730E1F38A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/204/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego 
w Klimontowie 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk wielofunkcyjnych przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie zlokalizowanych: 

1) w Klimontowie przy ul. Szkolnej 1 

2) w Klimontowie przy ul Zysmana 9, 

zwanych w dalszej części niniejszego Regulaminu "boiskiem". 

2. Boisko jest obiektem użyteczności publicznej i stanowi własność Gminy Klimontów. Administratorem 
boiska jest Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie. 

§ 2. 1. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia m.in. zajęć lekcyjnych, 
pozalekcyjnych, szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek sportowych dla dzieci, 
młodzieży i społeczności lokalnej. 

2. Teren boiska jest w pełni dostosowany do korzystania z niego przez osoby niepełnosprawne. 

§ 3. 1. Boisko czynne jest codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 20:00. W dni 
wolne możliwe jest korzystanie z obiektu po wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego Klimontowie. 

2. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00, z wyjątkiem miesięcy lipiec i sierpień, 
pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jerzego 
Ossolińskiego w Klimontowie, a po godz. 16: grupy zorganizowane i mieszkańcy gminy Klimontów. 

3. Zastrzega się możliwość wyłączenia z boiska z użytkowania w przypadku konieczności konserwacji oraz 
w okresie zimowym. 

§ 4. 1. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego o płaskiej podeszwie. 

2. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

3) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

4) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami, 

5) wprowadzania zwierząt domowych, 

6) spożywania lub przebywania pod wpływem napojów alkoholowych oraz podobnie działających środków, 

7) wnoszenia opakowań szklanych, ostrych narzędzi i innych przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla 
osób korzystających z boiska. 

3. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie korzystał. 
W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt Dyrektorowi Szkoły.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28736ABE-C1B3-4FE0-B9E9-BF730E1F38A1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.,

poz. 713 z późn. zm.) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Podjęcie uchwały ma na celu uregulowanie spraw związanych z zasadami korzystania z boisk

zlokalizowanych przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie przy ul.

Szkolnej i przy ul.. Zysmana 9 (szkoła mieści się w dwóch budynkach, przy każdym funkcjonuje boisko

wielofunkcyjne).

Podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28736ABE-C1B3-4FE0-B9E9-BF730E1F38A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3


	Załącznik

